inimicitia, d. 191. n. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. & 30.
- Officiales laicæ potestatis possunt transire per** Ecclesiam, ut tutius capiant reum existentem propè, & juxta locum sacrum, & talis reus modo prædicto captus non gaudet immunitate Ecclesiæ, dec. 65. n. 12. Sed contrarium, n. 13.
- Officialis capiens aliquem in alieno territorio, qua** pœna puniatur, d. 72. n. 28.
- Officialis negligens in capiendo delinquentes, qua** pœna puniatur, d. 83. n. 20.
- Officialis Regius confugiens ad Ecclesiam gaudet** ejus immunitate, d. 94. n. 50.
- Officiales Sanctæ Inquisitionis, vide verbo** *Familiares Sanctæ Inquisitionis*.
- Officialium scientia sufficit ad præscriptionem** juris incorporalium, d. 7. n. 47.
- Officialium & Vicariorum nomine sæpè pro eodem** ponuntur, d. 8. nu. 17. vers. Sed scias.
- Officialium creatio in locis Baronum ad ipsos** Barones spectat, d. 9. nu. 5. etiam si Barones sint Episcopi & Prælati Ecclesiastici, n. 6.
- Officiales creati ab Episcopis temporalem** jurisdictionem exercentibus debent esse sæculares, & non personæ Ecclesiasticæ, d. 9. n. 7.
- Officialium creatio in locis Regiis spectat ad** Dominum Regem, d. 9. n. 8.
- Officiales creati à Domino Rege debent esse** sæculares, d. 9. n. 9. & de ratione n. 10.
- Officiales creati ab Episcopis temporalem** jurisdictionem exercentibus non possunt uti excommunicatione & aliis censuris, sed debent in decisione causarum leges Regni servare, d. 9. n. 11.
- Officialis Regius quid facere debet, quando** officialis Ecclesiasticus ut Baro procedit contra eum per censuras, d. 9. n. 12.
- Officialis à Principe creatus absque** justa causa revocari non potest, etiam si sit creatus cum clausula ad beneplacitum, d. 10. n. 89. & quid in officiis domus Regiæ, nu. 88. & quid in officialibus Baronum, n. 89.
- Officialis substituens durante** infirmitate, absentia, vel alio impedimento si postea mori contingat substitutus etiam in casu mortis sine alia autoritatis accessione officium exerceat, d. 10. n. 99. & multò magis quando Prorex subrogat officialis absentiam, infirmitatem, vel impedimentum, n. 100.
- Officiales reddentes computa in officio** Magistri Rationalis si debitores remanent, conveniuntur executivè absque citatione, dec. 10. n. 125.
- Officiales reddentes computa in officio** Magistri Rationalis si fraudes commiserint, in pœna undecupli condemnantur d. 10. n. 126. & eorum fidejussores, n. 127.
- Officiales Bajuliz generalis sunt exempti** à foro ordinariorum etiam Gerentis Vices Gubernatoris Cathaloniz procedentis Viceregia, d. 10. n. 169. sed in prima, & secunda instantia sunt subditi Bajulo generali n. 170.
- Officiales Siccæ erant in Cathalonia antiquitus** de foro Alcaldorum tam in civilibus, quam in criminalibus d. 10. n. 217. & 218. etiam si efficerentur Militares, n. 219. nisi fraudes fecissent in pondere & mensura, num. 220. vel in causis emphiteuticariis, num. 221. & aded erant de foro Alcaldorum, ut eorum causæ non poterant evocari ad Regiam Audientiam, numero 222. nisi prætextu oppressionis numero 223. vel in causis appellationum, numero 224. nec poterant etiam cum juramento foro suo proprio renuntiare numero 225. intellige respectu Judicium secularium, ac coram Judicibus Ecclesiasticis convenire poterant virtute juramenti, vel in causis possessoriis, n. 226.
- Officiales Siccæ ut antiquitus gauderent** privilegio fori, duo requirebantur, nu. 227. Hodie verò in Cathalonia privilegio fori non gaudent, nisi quatenus pertinet ad dictum officium, in reliquis sunt de foro ordinariorum, secus in Regno Valentiz, n. 228.
- Officiales Capitaniæ generalis non gentis** bellicæ Cathaloniz non sunt de foro Capitanei generalis, nisi in pertinentibus ad eorum officium, d. 11. n. 34.
- Officialis condemnatus ad pœnam pecuniariam** ex delicto si non

- si non habet unde solvat, commutatur talis poena in corporalem; secus de consuetudine, d. 26. n. 101.
- Officialis Regius si uti Judex, & publica persona ac exercendo suum officium excessus committat contra Ecclesiam vel contra personas, vel bona Ecclesiasticorum puniendus est in Cathalonia, Valentia, Sardinia, in Regno Majoricarum à Domino Rege, & non ab Episcopo, d. 27. nu. 76. idque nedum si excessus committat in prosecutione soni emissi, n. 79. sed etiam extra prosecutionem soni emissi, n. 80. & 81.
- Officialis Regius non potest prorogare jurisdictionem Curiae Ecclesiasticae, d. 27. n. 82.
- Officialis Regius excessus committens contra Ecclesiam, personas vel bona Ecclesiasticorum non uti Judex, sed ut privata persona, & extra casum exercitii sui officii puniri potest à Judice Ecclesiastico, d. 27. nu. 85. & est in manifesto dolo, n. 88.
- Officialis Regius quando procedat ut officialis, & quando ut privata persona, d. 27. n. 90.
- Officialis in dubio praesumitur procedere ut officialis, & non uti privata persona, d. 27. n. 91.
- Officialis pluribus casibus dicitur procedere ut privatus, & uti privata persona, d. 27. n. 92.
- Officialis procedit ut privatus, quando se immiscet in his quae non sunt sui officii dec. 27. nu. 93. ut puta quando non habet jurisdictionem in illo casu quem exercet, n. 94. item quando procedit extra formam, modum & figuram officii, nu. 95. ut quando procedit sine consilio sui Assessoris, maxime in re gravi, n. 96. & quando extrajudicialiter alicui facit injuriam, n. 97. & quando procedit sine causa cognitione, n. 98. item quando percutit cum armis, vel insultat sine signo officii, vel nocte intrat domum, & deprædat, n. 99.
- Officialis Regius quando per Judicem Ecclesiasticum ordinarium proceditur contra eum per censuras potest contentionem firmare per Fiscum Procuratorem suae Curiae vel ipse tenetur comparere in Regia Audientia, & ibi contentionem firmare, & nihilominus Fiscus Procurator Regiae Curiae illam firmare potest, d. 27. n. 109. & qui quando contra eum proceditur per censuras per Judicem Ecclesiasticum ut Baronem, versi similiter.
- Officiales Baronum in Cathalonia, Valentia, & Sardinia tam in civilibus, quam in criminalibus sunt de foro Baronum, nedum pro his quae in officio deliquerunt, sed de commissis extra officium, quod & de jure procedit; secus in Regnis Aragonum, Neapolis, & Siciliae, d. 27. n. 121. Limita 1. si officiales Baronis sint officiales S. Officii, n. 122. Limita 2. si officiales Baronis deliquerunt in criminibus quibus jurisdictionis spectat ad Principem, vel alias essent personae Militares, n. 123. Limita 3. si officiales Baronis deliquerint in alia specie jurisdictionis, quam ipse Baro habet, n. 123.
- Officialis Regius si offendatur in exercitio sui officii per vassallum Baronis, & in ipsius territorio, punitio non ad Baronem: sed ad Dominum Regem pertinet, d. 27. nu. 125.
- Officialis Regius, si delinquat in aliqua Baroniam, vide verbo Portarius Regius, & verbo Baro.
- Officiales Regii pro executione soni emissi possunt ingredi aliena territoria, & delinquentes capere, d. 28. n. 8. & ad Ecclesias, ac alia loca Sacra, & ab eis malefactores extrahere, n. 9. nedum laicos sed etiam Clericos, n. 10.
- Officiales Regii sine sono emisso ingrediuntur domos Ecclesiasticorum, & extrahunt laicos sine assistentia Judicis Ecclesiastici, d. 28. n. 12. fallit n. 13.
- Officiales tenentur civiliter pro condemnatione pecuniaria quod interesse partis de culpis, & defectibus Locumtenentium Officialium, & Familiarium quos ipsi constituerunt, d. 28. n. 60. fallit quando officiales nominant Locumtenentem ex necessitate officii, n. 65.
- Officialis Regius mittendus est Judici Ecclesiastico, si sententia fuerit bannimenti, ut petita assistentia Judicis ordinarii Ecclesiastici sive obtenta illum decenter & cum urbanitate capiat, & captum pro executione sententiae à Provincia seu Regno extrahat, decif. 20. num. 148. & forma litterarum executorialium bannimenti refertur, num. 149.
- Officialis quando dicatur in officio delinquere, decif. 30. num. 96.
- Officium Sancti Officii offendens ex causa privata an possit ab Inquisitoribus puniri tamquam perturbans officium Sanctae Inquisitionis, dec. 30. n. 183. & quid in offendente officium Sanctae Cruciatæ, d. 31. n. 26.
- Officiales, & Ministri Sanctae Cruciatæ non gaudent privilegio fori, d. 31. n. 24. dummodo non sit ex causa officii, num. 25.
- Officium habens annexam jurisdictionem ordinariam morte Domini Regis non expirat, d. 10. n. 85. etiam si sit concessum durante beneplacito, mera, & libera voluntate, n. 86.
- Officio Coadjutorium Magistri Rationalis quid pertineat, dec. 10. num. 132.
- Officii privationis causa an sit civilis, vel criminalis, dec. 35. à n. 80. ad 83.
- Opinio favorabilis Ecclesiae in dubio amplectenda est, d. 24. n. 36. etiam in terminis statuti si est dubium an sit contra Ecclesiasticam libertatem, n. 39.
- Opinio illa sequenda est, quae usu, consuetudine, & stylo est in Tribunalibus recepta, decif. 24. num. 42. quamvis communis opinio sit in contrarium, n. 42. etiam in materia immunitatis Ecclesiasticae, n. 43.
- Oratoria sunt proprie loca apta ad orandum, d. 64. n. 1.
- Oratoria sunt duplicia, publica scilicet, & privata, d. 64. n. 2.
- Oratoria privata sunt, quae ad instar capellarum in privatis domibus in angulis earum constituuntur, in quibus oratur, decif. 64. n. 3.
- Oratoria privata non gaudent immunitate Ecclesiae, d. 64. n. 4. Ratio traditur, n. 5. 6. 7. Amplia 1. etiam si in eis divina celebrentur officia, ut Sacrosanctum Missae sacrificium, & fideles in eis constreantur, & Eucharistiam sumunt, n. 8. Amplia 2. in Oratoriis privatorum Palatiorum, n. 9. nisi sint Regnum, nu. 10. Amplia 3. in Oratoriis confraternitarum laicorum, nu. 11. nisi sint affixa alicui Ecclesiae, vel Monasterio, n. 12. Limita 1. in Oratoriis privatis Religiosorum, si sunt constructa intra septa Monasteriorum, aliter secus, n. 13.
- Oratoria privata non sunt loca sacra, & Religiosa, nec comprehenduntur nomine Ecclesiae, d. 63. n. 5.
- Oratoria privata ad nutum fundatorum domorum ad profanos usus redire possunt, d. 64. n. 6.
- Oratoria publica, duplicia sunt, d. 64. n. 24.
- Oratoria publica, quaedam sunt aedificata, non ad instar Basilicarum, vel Capellarum, sed tantum sunt in eis posita aliqua imagines in privatis parietibus, quae indicant viatoribus viam, d. 64. n. 15. & 16. & ista immunitate non gaudent, n. 17.
- Oratoria publica, alia sunt, quae ad instar Basilicarum, & Capellarum sunt aedificata in loco publico, dec. 64. n. 8. & ista gaudent immunitate Ecclesiae, n. 19.
- Oratoria publica, ut gaudeant immunitate Ecclesiae, requiritur, quod sint auctoritate Episcopi & perpetuo cultui divino dicata, d. 64. nu. 20.
- Oratoria publica nisi cum publica auctoritate, & licentia Episcopi aedificari non possunt, d. 64. n. 21.
- Oratoria publica dicuntur, auctoritate Episcopi constructa per Crucis erectionem, in jactu primi lapidis, d. 64. n. 22.
- Oratoria an sint auctoritate Episcopi fundata, signis erit standum, si de auctoritate Episcopi non constet, d. 64. n. 23. Et quae sint ista signa à n. 24. cum seq.
- Oratoria praesumuntur auctoritate Episcopi fundata, si habent altare lapideum, firmum, & stabile, secus si habent altare viaticum, & portatile, d. 64. n. 24. & 28.
- Oratoria praesumuntur auctoritate Episcopi fundata, si habent dotem constitutam, d. 64. num. 28. & 29. intellige, num. 33.
- Oratoria, si habent ostium patens in via publica, ita quod à vico pateat aditus ad ipsa omnibus volentibus ingredi ad audienda Divina Officia, praesumuntur erecta auctoritate Episcopi, d. 64. n. 46.
- Oratoria si habent nomen sancti sibi appropriatum, praesumuntur erecta auctoritate Episcopi, d. 64. n. 47. Vide nu. 48. & 49.
- Oratoria si regantur per personam Ecclesiasticam, praesumuntur erecta auctoritate Episcopi, d. 64. n. 50. intellige, n. 51. Sed vide n. 52. & 53. & in vers. Sed scias.
- Oratoria si ab Episcopo visitantur, praesumuntur erecta ejus auctoritate, decisione 64. num. 54. Sed vide numero 55. 56. & 57.
- Oratoria si habent sepulturas, & Coemeteria, praesumuntur erecta auctoritate Episcopi, d. 64. n. 58.
- Oratoria si habent reservatum Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, vel si in eis administrantur Sacramenta, ut Baptismus, & extrema unctio, praesumuntur auctoritate Episcopi erecta, d. 64. n. 59.
- Oratoria si recipiunt decimas, praesumuntur erecta auctoritate Episcopi, d. 64. nu. 60.
- Oratoria, si non solvunt collectas, praesumuntur erecta auctoritate Episcopi, d. 64. n. 61.
- Oratoria an praesumuntur in dubio erecta auctoritate Episcopi, d. 64. n. 62. 63. & 64.
- Oratoria, ut praesumantur erecta auctoritate Episcopi, quae signa concurrere debent, d. 64. n. 65. & 66.
- Oratoria, ex quibus signis praesumuntur laicalia, & privata, d. 64. n. 67.
- Oratoria si habent signa Ecclesiastica, & laicalia, pro quibus signis est judicandum, d. 64. n. 68.
- Oratoria si sunt principaliter erecta ad celebrandum Missas, praesumuntur intervenisse auctoritatem Episcopi, dec. 64. num. 34. intellige 1. Si quotidie, vel saepe Missae cele-

- celebrentur, nu. 2. intellige 2. Si publicè, id est januis apertis, Missæ celebrentur omnibus indifferenter ad eas audiendas admissis, num. 36. maxime si longo tempore, id est decennio publicè januis apertis Missæ celebrentur n. 37. dummodo habeant etiam campanile erectum, numero 38.
- Oratoria si sunt ædificata in forma Ecclesiæ, & in eis sit erectum campanile solum pulsari ad Divina Officia, præsumitur intervenisse auctoritatem Episcopi, decisione 64. nu. 39. & idem si non habent campanile formarum sed campanam, quæ publicè pulsatur causa vocandi populum ad audienda Divina Officia nu. 40. Est tamen necessarium secundum aliquos, quod campanile, sive cimbalum sit super tectum erectum, publicèque pulsatur, n. 41. sed contrarium est verius, quod sufficit quod oratoria habeant campanam publicam, seu in loco eminenti positam, quæ publicè pulsatur, nu. 42. & respondetur contrariis, n. 43. quid si haberent aliquam campanellam, n. 44. & de modo articulandi, n. 54.
- Ordinarii Judices tam Ecclesiastici, quam sæculares qui dicantur, & qui non, ad effectum cum eis contentionem firmandi, vel non, vide verbo Contentio, & verbo Curia.
- Ordinarius Ecclesiasticus, potest se intromittere de causa, delegatus suæ commissionis, procedat, vel contra formam commissionis, procedat, d. 34. n. 141.
- Ordinarii Judices, vide verbo Curia, & verbo Judex.
- Origo cujuscumque negotii regulariter attendi solet, dec. 14. num. 15.
- Ostia Ecclesiæ gaudent immunitate Ecclesiæ, d. 48. n. 1.
- Ostia cœmeterii gaudent immunitate Ecclesiæ, d. 48. n. 2.
- Ostia Monasterii, Hospitalis, & cujuscumque loci sacri gaudent immunitate Ecclesiæ, d. 48. n. 4.
- Ostia Ecclesiæ gaudent immunitate, sive Ecclesiæ sint extractæ intra, sive extra muros Civitatis, d. 48. n. 11.
- Ostia Ecclesiæ tangens gaudet ejus immunitate, si non potuerit eam intrare, eo quod essent clausa d. 48. n. 17. sed contrarium, n. 18.
- Ostia Ecclesiæ gaudent ejus immunitate, si reus tangens est liber, secus si esset captus, d. 48. n. 19.
- P
- P**acis & treguæ fractæ quando agitur ad pœnam conventionalem, causa est civilis, d. 35. n. 88.
- Pacta, & conventiones decoctorum nihil valent, nec juramento firmantur, si ipsi sint solvendo, d. 74. n. 45.
- Palatium Episcopi an gaudeat immunitate, vide domus, Palatia Cardinalium an gaudeant immunitate Ecclesiæ, vide domus.
- Palinodia quibus verbis est recantanda, d. 99. n. 46.
- Palinodiæ pœna an sit in usu, d. 99. n. 47. & 48.
- Palinodiam, an teneantur recantare Nobiles, Milites, Doctores, Licentiati, & Clerici, d. 99. n. 49. 50. 51. & 52.
- Papæ verba assertiva, & enuntiativa plene probant d. 3. n. 39. cum seq. & vide verbo Assertiva.
- Papæ quando loquitur de narrativa Principis plene creditur, d. 3. n. 54.
- Papæ tolerantia, & scientia an dispense Principes sæculares ad præscribendum, & statuendum contra Ecclesiasticam libertatem, & quid si ex ea potest colligi approbatio Romani Pontificis, late de materia d. 7. à n. 19. ad 30. vide verbo Tolerantia.
- Papa in ordine ad bonum Ecclesiæ regimen potest Clericos, & eorum res in temporalibus à jurisdictione sæculari eximere, d. 7. n. 50.
- Papæ consensus præsumitur ex diuturnitate temporis concurrente scientia, & patientia illius, d. 7. n. 66.
- Papæ plures fuerunt ex his Regnis Coronæ Aragonum, d. 7. n. 67.
- Papæ scientia, & patientia quomodo probetur, d. 7. n. 68.
- Papæ scientia, tolerantia habet vim dispensationis, d. 7. num. 69.
- Papa solus potest confirmare leges contra Ecclesiasticam libertatem, d. 7. nu. 84.
- Papa Julius Tertius confirmavit concordiam Regiæ Eleonoræ & illam aliis Regnis communicavit, vide verbo Julius Papa Tertius.
- Papa Paulus Tertius, & Papa Paulus Quintus foros, & constitutiones competentiarum confirmarunt, vide verbo Paulus.
- Papa Gregorius Decimus tertius foros, & constitutiones Coronæ Aragonum confirmavit, & observari mandavit in Regno Sardinia cum delegatis ad universitatem causarum, vide verbo Gregorius.
- Papa Clemens Octavus praxim competentiarum in Regno Aragonum observare mandavit, d. 7. n. 99.
- Papa confirmans statutum dici non potest contra Ecclesiasticam libertatem, d. 7. n. 102.
- Papæ est confirmare statuta contra Ecclesiasticam libertatem, d. 7. n. 103.
- Papa confirmando statuta facit ea sua, d. 7. n. 104.
- Papa totaliter, & in universum immunitatem Ecclesiasticam, & exemptionem Clericorum tollere non potest, d. 7. nu. 105.
- Papa non est dominus absolutus bonorum, & jurium Ecclesiæ, sed solum dispensator prudens, & fidelis, decis. 7. num. 106.
- Papa ex causa publicæ utilitatis, quoad certos Clericos, & quoad certas causas potest exemptionem Clericorum restringere, & limitare, d. 7. n. 107.
- Papa potest ex causa per privilegium alicui sæculari vel Judici laico concedere potestatem judicandi respectu certorum Clericorum, & criminum, d. 7. n. 108.
- Papa potest causas criminales Clericorum laicis committere, d. 7. n. 109.
- Papa potest jurisdictionem Ecclesiasticam laicis committere, non solum quoad causas Civiles, & criminales, sed etiam spirituales, d. 7. nu. 110.
- Papa in casibus non exceptis potest concedere facultatem extrahendi reum ab Ecclesia, & illum tradere Curia sæculari, d. 7. nu. 111.
- Papa potest concedere facultatem imponendi gabellas, & tributa Clericis, d. 7. n. 112.
- Papa in omnibus contra jus Divinum dispensare potest præterquam contra articulos fidei, & contra universalem statum Ecclesiæ, d. 7. n. 113.
- Papa potest delegare laicis, quæ sunt jurisdictionis, non vero ea quæ sunt ordinis, d. 7. n. 115.
- Papa, Imperator, & alii Supremi Principes non cognoscetes superiorem recusari non possunt, d. 17. nu. 5. de honestate tamen, & decentia causas suas alteri committunt, nu. 22.
- Papa an sit consulendus, ut possit Clericus pro enormi delicto actualiter degradari, d. 34. n. 73. & 74.
- Paries medius Hospitalis, vel Monasterii habens fenestram constructam, per quam inspicitur intus Ecclesiam gaudet ejus immunitate, d. 57. n. 1.
- Paries qui est supra portam Ecclesiæ Monasterii, aut Hospitalis, gaudet ejus immunitate, d. 57. n. 2.
- Paries domus laici habens portam per quam patet aditus ad Ecclesiam, Monasterium, vel Hospitalis, si in medio portæ reus capiatur, gaudet immunitate Ecclesiæ, decisione 57. num. 3.
- Paries exterior Ecclesiæ non gaudet ejus immunitate, dec. 57. n. 4. sed contrarium est verius, & respondetur contrariis à n. 7. quid in Cathalonia, n. 15.
- Parlatorium Monialium an gaudeat immunitate Ecclesiæ, d. 42. n. 5.
- Parricida qua pœna puniatur, d. 96. n. 50.
- Parricidii pœna an puniatur occidens focerum, decis. 96. num. 52.
- Pars formalis in contentionibus firmandis est Fiscus Procurator utriusque Curia, dec. 12. num. 94. & illa de cuius interesse agitur, n. 99. fallit in Regnis Castellæ, & Valentia, n. 99.
- Passus per circuitum Ecclesiæ, enumerari debent ab atrio, vel muro Ecclesiæ, d. 63. n. 3. nisi habeat cœmeterium, nam tunc connumerari ab eo debent, n. 4.
- Passus sunt quinque pedum pro singulo passu, d. 63. n. 5.
- Passus quare sic dicatur, d. 63. n. 6.
- Pater, & filius, patruus, & nepos, & duo fratres de jure Senatores in uno Senatu, vel in simul decuriones, vel de consilio Universitatis esse possunt d. 23. n. 18. fallit ubi extat statutum in contrarium, n. 19.
- Patris nobilitas an extendatur ad filios illegitimos vide verbo Bastardi.
- Patrini complices & mediatores diffidorum in duello non gaudent immunitate Ecclesiæ, d. 98. n. 16.
- Paulus Papa III. foros competentiarum confirmavit, dec. 7. num. 93.
- Paulus Papa V. foros competentiarum approbavit, decis. 7. num. 98.
- Peccans ob spem Bullæ, & Jubilei gaudet ipsius privilegiis, d. 116. n. 15.
- Pedem, vel manum habens in loco sacro gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 48. n. 14.
- Percutere est cum violentia carnem tangere sine scissura, d. 101. n. 28.
- Percutere minus est quam vulnerare, d. 101. n. 31.
- Percutiens aliquem in Ecclesia, non tamen vulnerans, non gaudet ejus immunitate, d. 112. n. 23.
- Percutiens manusve impias immittens in Clericum puniatur pœna capitis, d. 100. num. 17. intellige, num. 18. 19. 20. & 21.
- Percutiens Clericum gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 100. n. 1. sed

- sed contrarium est verius, num. 6. si percussio est magna, num. 7.
- Perforans, seu rumpens parietes alicujus domus, furtumque in ea, vel aliud delictum committens qua poena puniatur, d. 106. n. 38. & quid si furtum sit minimum, n. 39.
- Perjurus ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus immunitate, d. 88. n. 8.
- Perjurus ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus immunitate, d. 82. n. 9. & 10.
- Pes ex quibus constituatur, d. 63. n. 7. 8. & 9.
- Personæ ob excellentiam aliquando à communibus regulis receditur, d. 18. n. 26.
- Intellige quoties lege vel privilegio specialiter cavetur, num. 27.
- Pirata qua poena puniatur, d. 107. n. 51.
- Pius Papa Quintus foros, pragmaticas & constitutiones competentiarum Coronæ Aragonum confirmavit dec. 7. n. 94. & bulla refertur n. 95.
- Plagiarius qui personas captivat, & componit an gaudeat immunitate Ecclesiæ, d. 108. nu. 1. opinio affirmativa, sed negativa est verior n. 2.
- Plagiarius quis dicatur, d. 108. n. 3.
- Plagiarius laicus qua poena puniatur, dec. 108. n. 4. & an possit appellare, seu supplicare à sententia contra eum lata, num. 8.
- Plagiarius Clericus qua poena puniatur, d. 108. n. 5.
- Pœna triremium successit loco poenæ damnationis in metallum, d. 86. n. 25.
- Pœna triremium simpliciter adjecta, intelligitur remigando non militando, d. 86. n. 46.
- Pœna mortis ordinaria, an quis possit condemnari ex indicis indubitatis maximè in delictis occultis, & difficilis probationis, d. 93. n. 34.
- Pœna mortis ordinaria quis puniri potest in delictis occultis, & difficilis probationis, quamvis indicia non sint omnino indubitata, d. 93. n. 36.
- Pœna qua punitur reus læsæ Majestatis contra Principem & ejus Cofiliarios, d. 94. n. 51.
- Pœna legis Juliæ de vi publica arbitrio Judicis remissa est, d. 99. n. 16.
- Pœna injuriarum quæ sit d. 99. n. 18. cum sequent.
- Pœna injuriarum habet locum, etiam quod dicta fuerit ad auriculam, d. 99. n. 54. & qualiter probetur, n. 55.
- Pœna libelli famosi contra Judicem, quæ sit, d. 102. n. 39.
- Pœna undecupli criminalis est, d. 10. n. 124. in fine vide verbo Undecupli poena.
- Pœna pecuniaria quando ex delicto imponitur, data impotentia solvendi, cessio bonorum non admittitur, sed fit commutatio in corporalem, dec. 26. n. 94. quod procedit nedum in favorem Fisci, sed etiam in favorem partis, n. 95.
- Pœna pecuniaria ubi debetur ex contractu Fisco, vel parti, admittitur cessio bonorum, d. 96.
- Pœna pecuniaria imposita ex delicto commutatur in corporalem, etiam quod damnata sit mulier, si non habeat unde solvat, d. 26. n. 97.
- Pœna pecuniaria imposita ex delicto an commutetur in corporalem, quando condemnatus est Nobilis, & non est solvendo, d. 29. n. 98. & 99.
- Pœna pecuniaria imposita ex delicto convertitur in corporalem, etiam quod condemnatus sit Clericus, si non habet unde solvat, dummodo commutatio fiat per Judicem Ecclesiasticum, d. 26. n. 100.
- Pœna pecuniaria imposita ex delicto convertitur in corporalem, etiam si condemnatus sit Officialis, si non est solvendo, secus de consuetudine, d. 26. n. 101.
- Pœna pecuniaria imposita ex delicto an convertatur in corporalem, quando condemnatus deficit in solutione minima ipsius summæ condemnatus, dec. 26. num. 104. & 105.
- Pœna pecuniaria ex delicto descendens non commutatur in corporalem nisi parte damnificata petente, d. 25. nu. 106. intellige, & declara, n. 107. 108.
- Pœna pecuniaria imposita ex delicto non convertitur in corporalem, si reus est solvendo, d. 26. n. 109. etiam si velit potius subire poenam corporalem, quam solvere pecuniariam, n. 110.
- Pœna corporalis subroganda in locum pecuniariæ impositæ ex delicto qualis esse debeat, relinquatur arbitrio Judicis, dec. 26. n. 111. & 112. & qualiter Judex debet regulare arbitrium, referuntur opiniones, à numero 113. ad 137.
- Pœna perpetui carceris, vel detrusionis in Monasterium non est in usu, d. 34. n. 50.
- Pœna fustigationis laicorum Clericis imponi non potest, d. 34. n. 129.
- Pœna triremium est in usu in Clericis ignobilibus pro gravibus delictis, decisione 34. numero 133. verb. Clericos.
- Pœna torturæ ad habendam veritatem aliquando Clericis imponitur, d. 34. n. 135. versic. Ad torturam.
- Pœna quando applicatur Fisco, & parti, tota debet solvi Fisco, & ipse debet dare parti privatæ, d. 35. n. 67.
- Pœna frangentis salvaguardias est capitalis, vel arbitraria juxta delicti qualitatem, d. 35. n. 92.
- Pœna corporalis non potest ex pacto oriri, d. 35. n. 96.
- Pontifex, vide verbo Papa.
- Portarius Regius si delinquit in aliqua Baronia in officio sibi commisso vel extra officium, an possit à Barone puniri, quid de jure communi, d. 27. n. 110. quid de jure Cathalonix, n. 113. & de Regnis Aragonum, Valentix Neapolis & Siciliæ, n. 115. 116. & 117.
- Porticus quid sit, d. 50. n. 11.
- Porticus habens aditum ad domum, retinet eandem qualitatem quam domus, d. 50. n. 11.
- Porticus non continetur appellatione Ecclesiæ sicut appellatione domus, d. 50. n. 7. intellige in odiosis, secus in favorabilibus, nu. 8. intellige 2. si